



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Jabłonna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ochrona zdrowia i bezpieczeństwa publicznego w związku z art. 15zmm Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Koło Gospodyń Wiejskich Pod Babią Górą Zubrzyca Dolna, Siedziba : Zubrzyca Dolna 170, 34-484 Zubrzyca Górna Numer Koła w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń : 1211050002 E- mail : ewelina.grobarczyk@gmail.com tel. Ewelina Palenik 888 928 955 tel. Bogusława Kott 604 426 034		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Palenik : tel. 888 928 955 ; ewelina.grobarczyk@gmail.com Bogusława Kott : tel. 604 426 034		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Przeciwdziałamy COVID-19 - Szyjemy maseczki ochronne dla mieszkańców Gminy Jabłonna i instytucji działających na jej terenie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisana umowy	Data zakończenia	30.06.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Głównym celem naszego zadania jest uszycie i dostarczenie maseczek ochronnych do jak największej ilości osób, aby poprawić bezpieczeństwo przed zarażeniem się wirusem COVID – 19. Uszyte maseczki zostaną przekazane mieszkańcom naszej Gminy, a także instytucjom, które działają na jej terenie. Problemem, z którym staramy się zmierzyć jest deficyt maseczek ochronnych na rynku oraz ciągle rosnące ceny akcesoriów potrzebnych do ich uszycia. Dlatego włączyliśmy się w ogólnopolską akcję szycia maseczek, by poprawić dostępność tego produktu i wspomóc społeczność lokalną . Chcemy uszyć około 2100 sztuk maseczek i przekazać je według zapotrzebowania. Nałożone przez rząd obostrzenia, nakazują obowiązkowe noszenie maseczek w miejscach publicznych od 16.04.2020 aż do odwołania. W związku z tym chcemy wyjść naprzeciw mieszkańcom i wspomóc ich. Potrzebujące maseczek osoby lub instytucje, będą mogły zgłaszać zapotrzebowanie na nie bezpośrednio do nas, a my udzielimy takiego wsparcia. Niestety potrzeby są duże, a ceny materiałów i akcesoriów do szycia bardzo wysokie. Dlatego na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe.

Szycia maseczek podjęło się 14 krawcowych z Zubrzyicy Dolnej. Połowa z nich jest członkami naszego Koła, natomiast reszta Pań to osoby chętne do niesienia pomocy. Panie szyją maseczki charytatywnie , robią to indywidualnie w swoich domach, używając Własnych maszyn do szycia . Zadanie będzie realizowane na terenie Zubrzyicy Dolnej. Czas przeznaczony na uszycie maseczek to około dwa miesiące.

Ponad to, od 3 tygodni zajmujemy się szyciem maseczek, które regularnie przekazujemy szpitalom w Powiecie Nowotarskim i Tatrzańskim, a także innym placówkom medycznym. Maseczki zostały już rozdane mieszkańcom Zubrzyicy Dolnej, Pogotowiu Ratunkowemu, Hospicjum, Komendzie Policji w Jabłonce, firmom i instytucjom na terenie naszej Gminy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykonanie i przekazanie maseczek ochronnych mieszkańcom Gminy Jabłonka oraz Instytucjom działającym na jej terenie	2100 sztuk maseczek	Relacja fotograficzna, raport tygodniowy, ogłoszenie o przekazaniu maseczek dla mieszkańców

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich Pod Babią Górą Zubrzyca Dolna zostało założone w maju 2019 roku. Jesteśmy młodym Kołem, które bardzo chętnie angażuje się w pomoc społeczności, wykorzystuje swój potencjał oraz dąży do samorozwoju. Koło aktualnie liczy 31 kobiet. Mimo krótkiego okresu istnienia staramy się być aktywne w życiu publicznym. Wspierałyśmy akcję charytatywną na rzecz ciężko chorej Neli Grobarczyk z Zubrzyicy Górnej, wspomogłyśmy swoim rękodziełem zbiórkę pieniędzy dla Misjonarzy i Sióstr Zakonnych w Ameryce Południowej. Wzięłyśmy udział w Konkursie Działaj Lokalnie z projektem „Spotkanie przy Orawskim stole”, gdzie mogłyśmy dzięki dofinansowaniu zorganizować cykl spotkań z dziećmi i

mieszkańcami Zubrzycki Dolnej oraz przypomnieć im jak dawniej wyglądały na Orawie spotkania i potrawy. Pozyskane na zakup sprzętu i potrzebnych materiałów dofinansowanie z ARiMR dało nam szansę rozwoju. Byliśmy także współorganizatorem Pikniku Rodzinnego w Zubrzycki, zorganizowaliśmy we współpracy ze szkołą podstawową Dzień Babci i Dziadka.

W projekcie szycia maseczek weźmie udział 14 krawcowych i 2 osoby, które będą zajmowały się koordynacją realizacji zadania publicznego i relacją fotograficzną, raportowanie oraz zamieszczaniem ogłoszeń o przekazywaniu maseczek. Każda z Pań będzie szyła w swoim domu i na własnej maszynie. Na podstawie rozeznania rynku co do aktualnych cen materiału do szycia oraz potrzebnych akcesoriów do szycia będziemy w stanie uszyć 2100 sztuk maseczek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiał do szycia	1000,00	1000,00	0
2.	Akcesoria do szycia(np:nici, gumki, igły)	2000,00	2000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3000,00	3000,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 16.04.2020

.....
Kott Bogusław
.....
Tobiasz Edwins
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)